Администрация

городского округа Кинешма

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

__________________________________________________________

П Р И К А З

От  09.11.2023 № 617 -Д

Об утверждении результатов школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году

          В соответствии с Приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения

всероссийской олимпиады школьников», на основании протоколов жюри по

каждому общеобразовательному предмету школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников 2023-2024 учебного года

 приказываю:

1. Утвердить результаты школьного этапа олимпиады по каждому

общеобразовательному предмету (рейтинг победителей и рейтинг призёров

школьного этапа олимпиады), за исключением олимпиады по информатике и

ИКТ, (приложение «Список победителей и призеров школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников 2023-2024 учебного года»).

2. Руководителям ОО довести результаты школьного этапа Всероссийской

олимпиады   школьников до сведения учащихся и учителей; обеспечить

подготовку учащихся к муниципальному этапу олимпиады.

3. МУ «Информационно-методический центр» (Коршина Р.П.) организовать

награждение победителей и призёров школьного этапа  олимпиады дипломами.

4. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

начальника  управления  образования                               Е.С. Глухова